
PRODUCT INFORMATION SHEET

ITEM DESCRIPTION Impossible™ “Chicken” Nuggets Made From Plants, 2 x 2.27 kg Bags, 4.5 kg
Case (Europe)

ITEM NUMBER 3000000025 EFFECTIVE DATE 2/18/2022
GTIN 01220000340039 LAST MODIFIED 4/20/2022
OUTER CASE, PACK SIZE
INNER PACK SIZE

4.5 kg
2 x 2.27 kg bags

CASE/PALLET INFORMATION TYPICAL NUTRITION PER 100g
Case Dimensions (LxWxH) 323.9 x 247.7 x 206.4mm Energy (kJ, kcal) 984 (235)
Case Cube 0.0166 m³ Total Fat (g) 11
Case Net Weight 4.5 kg Saturated Fat (g) 1.8
Case Gross Weight 5 kg Trans Fat (g) 0
TI x HI = Cases/Pallet 15 x 9 = 135 Cholesterol (mg) 0
Pallet Dimensions (LxWxH) 121.92 x 101.60 x 198.45 cm Salt (g) 1
Pallet Net Weight 612.35 kg Total Carbohydrate (g) 20
Pallet Gross Weight (w/ pallet) 699.06 kg Dietary Fiber (g) 2
Pallet Cube 2.454 m³ Sugars (g) 1

Protein (g) 13
SHIPPING & STORAGE CONDITIONS Calcium (mg) 123.3
Frozen (-10°F to 0°F); Do Not Double Stack Iron (mg) 1.6

Potassium (mg) 572.2

SHELF LIFE Thiamin (mg) 0.28

Frozen (from manufacture) 450 days (15 months) Riboflavin (mg) 0.25
Refrigerated (once thawed) N/A - keep frozen Niacin (mg) 5.5

Vitamin B6 (mg) 0.24
COUNTRY OF ORIGIN United States Folate (mcg) 94.9

Vitamin B12 (mcg) 1.2
CLAIMS Phosphorus (mg) 163.6
100% Animal-Free Yes Pantothenic Acid (mg) 1.1
Gluten Free No Zinc (mg) 2.7
Organic No
Kosher No INGREDIENT STATEMENT*
Halal No Ingredients: Water, Wheat Flour, Plant Protein (16%)(Soy),

Soybean Oil, Sunflower Oil, Yellow Corn Flour, Thickeners
(Methylcellulose, Guar Gum), Spices, Salt, Starch, Enriched
Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Cultured Dextrose,
Glutamates, Dextrose, Yeast Extract, Rice Flour, Modified Starch,
Flavourings, Wheat Gluten, Colours (Paprika Extract,
Curcumin), Maltodextrin, Dried Yeast, Raising Agents
(Potassium Tartrates, Sodium Bicarbonate), Dextrin,
Antioxidant (Mixed Tocopherols), Zinc Gluconate, Niacin
(Vitamin B3), Calcium Pantothenate (Vitamin B5), Thiamine
Hydrochloride (Vitamin B1), Pyridoxine Hydrochloride
(Vitamin B6), Riboflavin (Vitamin B2), Vitamin B12.

LOT CODE EXPLANATION
Manufacturing site (3 letters), Year (2 digits), Julian Date
(3 digits), Line (2 digits), Bagger (A or B), time stamp (4
digits with colon)
EX: OFA2116001A06:26

ALLERGEN LIST

Soy, Wheat
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GTIN BARCODE (GS1-128)

Information contained in this document is believed to be accurate as of the date of this document. The information is subject to change
without notice and is furnished without warranty, representation, inducement or license of any kind.  Impossible Foods Inc. assumes no
responsibility, obligation or liability that the information is sufficient or correct in all cases.  You are responsible for determining if this
product is appropriate for your use. Any product samples should be used in compliance with Impossible Foods Inc. terms and conditions and
all applicable laws.
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